
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Гимназия № 32» 

(МБОУ «Гимназия № 32») 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2021 № 87-од 

 

Об изменении ООП НОО, ООО и СОО и включении в них рабочей программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы МБОУ «Гимназия № 

32» 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы  основного общего образования МБОУ «Гимназия № 32»  в соответствие с 

действующим законодательством на основании решения педагогического совета 

(протокол от 27.08.2021 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основные образовательные программы начального общего,  

основного общего и среднего общего образования (далее – ООП НОО, ООО и СОО  ) и 

включить в ее состав рабочую программу воспитания (приложение 1) и календарный 

план воспитательной работы МБОУ «Гимназия № 32» (приложение 2). 

2. Учителю информатики Медведевой М.В. разместить на сайте МБОУ «Гимназия № 

32» ООП НОО, ООО и СОО  в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего 

приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, за исключением 

пункта 1, который вступает в силу с 01.09.2021. 

4. Секретарю Сидоровой П.И. ознакомить педагогических работников МБОУ Школа 

№ 3 с настоящим приказом. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Ахмедову А.Т. 

 

Директор 

   

 

С.С. Рябков 

 


		2022-03-14T15:34:12+0400
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ № 32"




